

Świerże Górne, dnia 25.10.2024 r.

Znak sprawy: ISU.2424.8.2024

Adresat

Dotyczy: Specyfikacji Warunków Sprzedaży do przetargu nieograniczonego na: „Sprzedaż UPS w postaci popiołu lotnego, mieszanki popiołowo-żużłowej w 2025 roku wytwarzanych w ENEA Wytwarzanie sp. z o.o. w lokalizacji Świerże Górne oraz ENEA Elektrownia Połaniec S.A. i ENEA Bioenergia sp. z o.o. w lokalizacji Zawada”

Informujemy, że w dniu 22.10.2024 r. otrzymaliśmy od jednego z Kupujących zapytanie dot. przedmiotowego przetargu o następującej treści:

„Sprzedaż UPS w postaci popiołu lotnego, mieszanki popiołowo-żużłowej w 2025 roku wytwarzanych w ENEA Wytwarzanie sp. z o.o. w lokalizacji Świerże Górne oraz ENEA Elektrownia Połaniec S.A. i ENEA Bioenergia sp. z o.o. w lokalizacji Zawada”

1. Czy Sprzedający przewiduje szkolenie BHP dla kierowców odbierających PL oraz MPŻ zaawizowanych przez Kupującego?

Nasza odpowiedź:

TAK.

2. Czy w przypadku przeładowania samochodu odbierającego PL istnieje możliwość częściowego rozładunku PL z autocysterny?

Nasza odpowiedź:

TAK.

3. Prosimy o informację czy na etapie składania oferty jest wymagane przedłożenie decyzji środowiskowych podwykonawców biorąc pod uwagę, że na tym etapie nie wszyscy podwykonawcy są nam znani?

Nasza odpowiedź:

Tak. Kupujący powinien wskazać podwykonawców, których zezwolenia na zbieranie lub przetwarzanie gwarantują odbiór mieszanki popiołowo-żużłowej w ilościach nie mniejszych niż wskazane w formularzu oferta, z pomniejszeniem ilości wynikających z zezwoleń Kupującego.

4. Jaka jest wydajność załadunku PL dla transportu samochodowego i kolejowego (ilość stanowisk ładunkowych, czas załadunku jednostki transportowej dla samochodu i wagonu itp.)?

Nasza odpowiedź:

Sprzedający w lokalizacji Świerże Górne posiada 6 stanowisk ładunkowych, szacowana ilość PL do załadunku wynosi ok. 5.000 ton na dobę. Szacowany czas załadunku składu kolejowego wynosi 72 godziny zakładając 40 wagonów w składzie.

Sprzedający w lokalizacji Zawada posiada 5 stanowisk ładunkowych, szacowana ilość PL do załadunku wynosi ok. 2.000 ton na dobę. Szacowany czas załadunku składu kolejowego wynosi 72 godziny zakładając 40 wagonów w składzie.

5. Proszę o udostępnienie wyników badań zawartości amoniaku w PL zarówno dla El.Połaniec i El. Kozienice.

Nasza odpowiedź:

Sprzedający udostępni badania zawartości amoniaku w PL po zawarciu umowy z Kupującym.

6. Na jakiej powierzchni rozłożony jest MPŻ na składowisku w El. Kozienice?

Nasza odpowiedź:

Sprzedający umożliwia odbiór mieszanki popiołowo-żużlowej (dalej: MPŻ) na wyznaczonym terenie składowiska MPŻ.

7. Jakie obiekty i infrastruktura znajdują się na terenie składowiska El. Kozienice (mapa i wykaz)?

Nasza odpowiedź:

Sprzedający oferuje sprzedaż MPŻ. Pytanie nie jest związane z Umową Sprzedaży UPS.

8. Czy składowany odpad MPŻ na składowisku El. Kozienice jest zabezpieczony przed pyleniem (warstwa ziemi, grubość)?

Nasza odpowiedź:

Tak. MPŻ jest zabezpieczony przed pyleniem.

Stosuje się następujące środki ograniczające wtórne pylenie:

-na skarpach zewnętrznych i wewnętrznych obwałowań obsiew nasionami traw lub stosuje się hydroobsiew z pielęgnacją zieleni przez cały okres wegetacji zieleni, w tym również nawadnianie poprzez instalację zraszającą,

-kwatery będące w rezerwie eksploatacyjnej oraz płaszczyzny nie pokryte wodą na kwaterach eksploatowanych zabezpiecza się środkami błonotwórczymi np. z powierzchni ziemi, oraz zraszanie wodą.

9. Na jakiej maksymalnej wysokości jest składowany MPŻ, jaki jest stopień zagęszczenia materiału oraz okres składowania na składowisku El. Kozienice?

Nasza odpowiedź:

Maksymalna wysokość około 125 m n.p.m.; Przy założeniu wybierania do głębokości maksymalnie 6m - okres składowania około 2-3 lata, leżakowania maksymalnie około 5-6 lat.

10. W jakich godzinach dostępny jest teren składowiska MPŻ w El. Kozienice i czy jest nadzorowany przez służby ochrony?

Nasza odpowiedź:

Teren składowiska MPŻ dostępny jest w dni robocze w godzinach od 06:00 do 22:00. Teren składowiska MPŻ jest nadzorowany przez służby ochrony.

11. Jakie jest zaplecze na terenie składowiska (biura, socjalne, garaże, oświetlenie, utwardzenie itp. warunki wynajmu)?

Nasza odpowiedź:

Sprzedający oferuje sprzedaż MPŻ. Pytanie nie jest związane z Umową Sprzedaży UPS.

12. Jaka jest długość dróg na składowisku i w jakiej nawierzchni są wykonane (w jakim stanie)?

Nasza odpowiedź:

Drogi dojazdowe do poszczególnych kwater w lokalizacji Świerże Górne wykonane są z mieszanki asfaltowo-bitumicznej lub płyt żelbetonowych. Stan dróg jest dobry. (drogi na kwaterze wykonuje Wykonawca). Maksymalna odległość od wjazdu na teren Składowiska do miejsca załadunku (kwatery) to około 4 km.

Drogi dojazdowe do poszczególnych kwater i miejsc załadunku w lokalizacji Zawada wykonane są z płyt żelbetonowych. Maksymalna odległość od wjazdu na teren Składowiska do miejsca załadunku (kwatery) to około 2 km.

13. Czy w okolicy składowiska znajdują się obiekty mieszkalne/biurowe inne (jakie)?

Nasza odpowiedź:

Sprzedający oferuje sprzedaż MPŻ. Pytanie nie jest związane z Umową Sprzedaży UPS.

14. Jaki jest dostęp do mediów na terenie składowiska MPŻ w El. Kozienice (instalacja wodna, elektryczna, kanalizacyjna) w jaki sposób będą rozliczane?

Nasza odpowiedź:

Sprzedający oferuje sprzedaż MPŻ. Pytanie nie jest związane z Umową Sprzedaży UPS.

15. Jaka jest infrastruktura ppoż. na terenie składowiska MPŻ w El. Koźienice?

Nasza odpowiedź:

Sprzedający oferuje sprzedaż MPŻ. Pytanie nie jest związane z Umową Sprzedaży UPS.

16. Jakie są uwarunkowania geologiczne składowiska MPŻ w El. Koźienice (rozlewiska, bagna, wzniesienia, uskoki...), czy teren jest zalewowy?

Nasza odpowiedź:

Sprzedający oferuje sprzedaż MPŻ. Pytanie nie jest związane z Umową Sprzedaży UPS.

17. Czy składowisko wyposażone jest w stację paliw. (specyfikacja i warunki wynajmu)?

Nasza odpowiedź:

NIE.

18. Która ze stron decyduje o odbiorze PL na sucho bądź zwilżonego w jednostce Połaniec?

Nasza odpowiedź:

W lokalizacji Zawada odbiór PL jest realizowany na sucho. Po uzgodnieniu z Sprzedającym istnieje możliwość załadunku PL zwilżonego.

19. Kupujący prosi o potwierdzenie rejestracji substancji w ECHA (zgodnie z rozp. REACH) ?

Nasza odpowiedź:

NR Rejestracyjny dla PL w REACH-IT: 01-2119491179-27-0093

20. Jakie były udziały rodzajów popiołu w wolumenie na podstawie wyników strat prażenia za ostatni rok oraz jakie udziały są prognozowane w jednostce Połaniec i Koźienice w podziale na : PL ≤ 5%; PL od 5,01%-7%; PL > 7,01%.

Nasza odpowiedź:

W lokalizacji Świerże Górne w 2023 roku 99% sprzedanego PL było poniżej 5% zawartości węgla całkowitego.

W lokalizacji Zawada 100% sprzedawanego PL jest poniżej 5% zawartości węgla całkowitego.

21. Czy jest możliwość zmiany formy zabezpieczenia w trakcie obowiązywania umowy?

Nasza odpowiedź:

TAK. Po wyrażeniu zgody przez Sprzedającego.

22. Prosimy o podanie oprocentowania rachunku bankowego na którym przechowywane będą środki pieniężne wniesione jako zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Nasza odpowiedź:

Środki pieniężne na rachunku zabezpieczeń są oprocentowane według stawki procentowej obliczonej zgodnie z formułą:

dla kwot powyżej 100.000,00 PLN – WIBID 3M x 0,7

dla kwot poniżej 100.000,00 PLN – WIBID 1M x 0,5

indywidualnie określonej dla każdego zabezpieczenia wykonania umowy zaksięgowanego na rachunku zabezpieczeń, z dnia poprzedzającego dzień zaksięgowania zabezpieczenia wykonania umowy.

23. Czy w przypadku, gdy Kupujący jest spółką zależną, dopuszczalne jest przedstawienie posiadania odpowiednich środków finansowych spółki "matki" (dominującej) wraz ze stosownym oświadczeniem/gwarancją tej spółki o zabezpieczeniu wszystkich zobowiązań spółki zależnej wynikających z Umowy w przypadku jej podpisania, w celu spełnienia warunku określonego w punkcie 11.3.a)?

Nasza odpowiedź:

Tak, Sprzedający dopuszcza przedstawienie zdolności kredytowej spółki "matki" (dominującej) wraz ze stosownym oświadczeniem/gwarancją tej spółki o zabezpieczeniu wszystkich zobowiązań spółki zależnej wynikających z Umowy w przypadku jej podpisania, w celu spełnienia warunku określonego w punkcie 11.3.a) – w przypadku gdy Kupujący jest spółką zależną.



ENEA Wytwarzanie Sp. z o.o.
Świerże Górne
ul. Aleja Józefa Zielińskiego 1
26-900 Kozienice,
tel. +48 / 48 614 24 14
faks +48 / 48 614 35 16

NIP 812 00 05 470
REGON 670908367
www.enea.pl/pl/enea-wytwarzanie

24. Czy prowadzicie Państwo certyfikację popiołu lotnego wg normy PN-450-1?

Nasza odpowiedź:
NIE.

25. Czy Sprzedający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów zaproponowanych poniżej do wzoru umowy?

Nasza odpowiedź:
NIE. Sprzedający nie dopuszcza zmiany zapisów wzoru Umowy.

Z poważaniem

Rozdzielnik:
1 x Adresat e-mail:
1 x a/a

